



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Tauá

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 24.03.001/2025-SPS – Processo N° 20.03.001/2025-SPS

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)



O(A) Prefeitura Municipal de Tauá, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 20.03.001/2025-SPS, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 24.03.001/2025-SPS, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	UKULELE SOPRANO: Soprano tamanho 21 polegadas, madeira do tampo: tabaco Sapele, madeira do corpo: Tabaco Sapele, madeira do braço: Okoumé, madeira da Escala: Blackwood madeira do Cavalete: Blackwood Binding: ABS Roseta: ABS com bag. Com eletrificação
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	WINNER
Valor Unitário:	R\$ 220,00
Valor Total:	R\$ 2.200,00

Item 2

Objeto da Licitação:	UKULELE CONCERT: Concert tamanho 24 polegadas, madeira do tampo: tabaco Sapele, madeira do corpo: Tabaco Sapele, madeira do braço: Okoumé, madeira da Escala: Blackwood madeira do Cavalete: Blackwood Binding: ABS Roseta: ABS com bag. Com eletrificação.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	WINNER
Valor Unitário:	R\$ 260,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00

Item 3

Objeto da Licitação:	UKULELE TENOR: Tenor tamanho 26 polegadas, madeira do tampo: tabaco Sapele, madeira do corpo: Tabaco Sapele, madeira do braço: Okoumé, madeira da Escala: Blackwood madeira do Cavalete: Blackwood Binding: ABS Roseta: ABS com bag. Com eletrificação.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	WINNER
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00

**Item 4**

Objeto da Licitação:	TROMPA: Trompa afinação Bb/F Acabamento Laqueado Anel Fixo Apoios reguláveis, Calibre Ø 12 mm de diâmetro Campana Ø 310 mm Recursos Execução com a mão esquerda Rotores 4 Válvulas rotativa
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	EAGLE
Valor Unitário:	R\$ 6.000,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00

Item 5

Objeto da Licitação:	BATERIA: Bateria completa Bumbo: 22"x16" Caixa: 14"x6.5" Toms: 10"x08" e 12"x09" Surdo: 16"x16" Ferragens: 02 Estantes de prato (reta e girafa) com pés duplos. 01 Maq. de chimbau 01 Estante de caixa 01 Pedal com ajuste infinito de ângulo e batedor multiface. 01 Tom Holder duplo com múltipla regulagem e sistema "joint ball" 01 Banco 1 kit de pratos Liga B8 Tamanhos: 14" Hi-Hat / 14" Crash (bônus) / 16" Crash / 20" Ride
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	NAGANO
Valor Unitário:	R\$ 5.420,00
Valor Total:	R\$ 5.420,00

Item 6

Objeto da Licitação:	TECLADO: Teclado eletrônico 61 teclas, 48 polifonias com fonte e pedestal "X".TECLADO ARRANJADOR 61 TECLAS: DADOS TÉCNICOS:- Alto Falantes: 12 cm x 2- Consumo de Energia: 5 W (com a fonte PA-130)- Cor: Preto- Dimensões: (L x A x P) 941 x 105 x 317 MM- Efeitos: Número de estilos predefinidos: 260- Digitação: Smart Chord, Multi finger- Controle de estilo: ACMP ON/OFF, SYNC START, START/STOP, INTRO/ENDING/rit, MAIN/AUTO FILL- Formato de Arquivo: Formato de arquivo de estilo (SFF)- Fontes Sugeridas: PA-130- Memória: interna:cerca de 1,4 MB- Peso: 4,4 kg- Polifonia: 48 mínimo
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BLACKWOOD
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00

Item 7

Objeto da Licitação:	VIOLÃO AÇO PROFISSIONAL: braço: okoume – shape c escala: chhlik wood 25.5" tampo: spruce sólido lateral / fundo: black walnut nut: osso 43mm cavalete: chhlik wood bojo: 95mm x 105mm eq: imbutido com bag
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DI GIORGIO
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00

Item 8

Objeto da Licitação:	ESCALETAS: Escaleta profissional com case de alça regulável e ombro e alça de mão, de 37 teclas, construída em plástico resistente. Com tamanho total de 42cm e de extensão de Fá a Fa.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	CONCERT
Valor Unitário:	R\$ 220,00
Valor Total:	R\$ 2.200,00

Item 9

Objeto da Licitação:

ESTANTES DE PARTITURAS: Estante Para Partitura Profissional Reforçada Preta, toda em aço, com ajuste de altura e inclinação da prancheta. Com prancheta em chapa de metade 49,5cm x 34,5cm com regulagem de inclinação, com prendedor de partitura acoplado, ajuste de altura com parafuso borboleta, a haste principal tem 25mm de diâmetro na base, material de acabamento dos pés das estantes emborrachados, acabamento em tinta epoxy preta de alta resistência; - tripé com boa abertura e pernas paralelas ao chão, oferecendo ótima estabilidade e altura total: 1,4m

Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SMART
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 3.300,00

Item 10

Objeto da Licitação:

CUBO GUITARRA: Potência 150 W Cor: Preto, Alto Falante 12" (4 Ohms) Canal de Entrada P10 Saída PHONE P10 MONO Saída LINE OUT P10 MONO Tela de Proteção Frontal Caixa em Madeira MDF Fusível de Reposição 2A Rede 127 / 220 V (via Chave Seletora de Voltagem) Padrão de Fábrica: préajustado em 220V

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DATREL
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00

Item 11

Objeto da Licitação:

CUBO CONTRA BAIXO: Potência: 140 W 1x alto-falante de 15" Saída de Pré 3 bandas de equalização Controle de ganho e volume Saída externa para caixa acústica - Alimentação: 127 ou 220 V AC, 50 ou 60 Hz - Consumo máximo: 220 W

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	STANER
Valor Unitário:	R\$ 2.100,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00

Item 12

Objeto da Licitação:

TRIANGULO; Triangulo musical forro de aço 30 cm cromado

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SPANKING
Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 170,00

Item 13

Objeto da Licitação:

ZABUMBA; Zabumba Tamanho 20x18, Material da estrutura Madeira, Peso 2,87 kg, Acompanha: Chave de afinação; Baqueta/Maçaneta com bacalhau; Talabarte Branco.

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PHX
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 14

Objeto da Licitação:

KIT PAR DE BLOCO SONORO E COWBELL 4" Kit bloco sonoro grave e agudo + cowbell 4" - bloco sonoro grave (verde) - bloco sonoro agudo (amarelo) - cowbell cromado 4"

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SPANKING

Valor Unitário:	R\$ 450,00
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.846.158/0001-73
Cidade UF:	Laranjal do Jari - AP
Valor total Contratado:	R\$ 47.890,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ENCORDOAMENTO VIOLÃO AÇO: com 06 cordas em material de aço cor (preto/prata), tensão média, revestimento de cobre prateado, acabamento sem bolinha, comprimento de escala 650mm.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 300,00

Item 2

Objeto da Licitação:	ENCORDOAMENTO VIOLÃO NILON: com 06 cordas em material de nylon cor (preto/prata), tensão média, revestimento de cobre prateado, acabamento sem bolinha, comprimento de escala 650mm
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GIANNINI
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 300,00

Item 3

Objeto da Licitação:	ENCORDOAMENTO BAIXO: com 05 cordas em material de aço cor (preto/prata), tensão média, revestimento de cobre prateado, acabamento sem bolinha, comprimento de escala 650mm
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 600,00

Item 4

Objeto da Licitação:	ENCORDOAMENTO UKULELE: com 06 cordas em material de nylon cor (preto/prata), tensão média, revestimento de cobre prateado, acabamento sem bolinha, comprimento de escala 650mm
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 300,00

Item 5

	CAPA PARA VIOLÃO: CAPA BAG CASE VIOLÃO CLÁSSICO ACOLCHOADA
--	--



Objeto da Licitação:	IMPERMEÁVEL. Conteúdo da embalagem: 1 bag para violão clássico Comprimento: 107cm, Largura: 43cm, Altura: 12cm, Com Alça de mão
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	VIA SOM
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 120,00

Item 6

Objeto da Licitação:	PALHETAS CLARINETE: N° 2, em madeira, clarinete baixo BB
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ROYAL KL
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00

Item 7

Objeto da Licitação:	PALHETA SAX ALTO: N° 2, em madeira
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ROYAL KL
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00

Item 8

Objeto da Licitação:	PALHETAS PARA SAX TENOR: N° 2, em madeira
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ROYAL KL
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00

Item 9

Objeto da Licitação:	PALHETAS SAX SOPRANO: N° 1,5, em madeira
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ROYAL KL
Valor Unitário:	R\$ 36,50
Valor Total:	R\$ 730,00

Participante Vencedor:	TEC SERV EMPREENDIMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.846.158/0001-73
Cidade UF:	Laranjal do Jari - AP
Valor total Contratado:	R\$ 6.850,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Adriano Lima Marinho, como autoridade competente adjudicou:	1 2



Tauá - CE, 10 de Abril de 2025 as 9 horas e 2 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Tauá,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Tauá

Assinatura _____

Autoridade Competente: Adriano Lima Marinho



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Tauá

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 24.03.001/2025-SPS – Processo N° 20.03.001/2025-SPS

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Tauá, Sr.(a) Adriano Lima Marinho, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 20.03.001/2025-SPS, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 24.03.001/2025-SPS, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	UKULELE SOPRANO: Soprano tamanho 21 polegadas, madeira do tampo: tabaco Sapele, madeira do corpo: Tabaco Sapele, madeira do braço: Okoumé, madeira da Escala: Blackwood madeira do Cavalete: Blackwood Binding: ABS Roseta: ABS com bag. Com eletrificação
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	WINNER
Valor Unitário:	R\$ 220,00
Valor Total:	R\$ 2.200,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	UKULELE CONCERT: Concert tamanho 24 polegadas, madeira do tampo: tabaco Sapele, madeira do corpo: Tabaco Sapele, madeira do braço: Okoumé, madeira da Escala: Blackwood madeira do Cavalete: Blackwood Binding: ABS Roseta: ABS com bag. Com eletrificação.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	WINNER
Valor Unitário:	R\$ 260,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	UKULELE TENOR: Tenor tamanho 26 polegadas, madeira do tampo: tabaco Sapele, madeira do corpo: Tabaco Sapele, madeira do braço: Okoumé, madeira da Escala: Blackwood madeira do Cavalete: Blackwood Binding: ABS Roseta: ABS com bag. Com eletrificação.
Quantidade:	5 Unidade(s)

Marca:	WINNER
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00

Item 4

Objeto da Licitação:	TROMPA: Trompa afinação Bb/F Acabamento Laqueado Anel Fixo Apoios reguláveis CalibreØ 12 mm de diâmetro Campana Ø 310 mm Recursos Execução com a mão esquerda Rotores 4 Válvulas rotativa
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	EAGLE
Valor Unitário:	R\$ 6.000,00
Valor Total:	R\$ 12.000,00

Item 5

Objeto da Licitação:	BATERIA: Bateria completa Bumbo: 22"x16" Caixa: 14"x6.5" Toms: 10"x08" e 12"x09" Surdo: 16"x16" Ferragens: 02 Estantes de prato (reta e girafa) com pés duplos. 01 Maq. de chimbal 01 Estante de caixa 01 Pedal com ajuste infinito de ângulo e batedor multiface. 01 Tom Holder duplo com múltipla regulagem e sistema "joint ball" 01 Banco 1 kit de pratos Liga B8 Tamanhos: 14" Hi-Hat / 14" Crash (bônus) / 16" Crash / 20" Ride
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	NAGANO
Valor Unitário:	R\$ 5.420,00
Valor Total:	R\$ 5.420,00

Item 6

Objeto da Licitação:	TECLADO: Teclado eletrônico 61 teclas, 48 polifonias com fonte e pedestal "X".TECLADO ARRANJADOR 61 TECLAS: DADOS TÉCNICOS:- Alto Falantes: 12 cm x 2- Consumo de Energia: 5 W (com a fonte PA-130)- Cor: Preto- Dimensões: (L x A x P) 941 x 105 x 317 MM- Efeitos: Número de estilos predefinidos: 260- Digitação: Smart Chord, Multi finger- Controle de estilo: ACMP ON/OFF, SYNC START, START/STOP, INTRO/ENDING/rit, MAIN/AUTO FILL- Formato de Arquivo: Formato de arquivo de estilo (SFF)- Fontes Sugeridas: PA-130- Memória: interna:cerca de 1,4 MB- Peso: 4,4 kg- Polifonia: 48 mínimo
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BLACKWOOD
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00

Item 7

Objeto da Licitação:	VIOLÃO AÇO PROFISSIONAL: braço: okoume – shape c escala: chhlik wood 25.5" tampo: spruce sólido lateral / fundo: black walnut nut: osso 43mm cavalete: chhlik wood bojo: 95mm x 105mm eq: imbutido com bag
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DI GIORGIO
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00

Item 8

Objeto da Licitação:	ESCALETAS: Escalera profissional com case de alça regulável e ombro e alça de mão, de 37 teclas, construída em plástico resistente. Com tamanho total de 42cm e de extensão de Fá a Fa.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	CONCERT
Valor Unitário:	R\$ 220,00
Valor Total:	R\$ 2.200,00

Item 9

Objeto da Licitação:	ESTANTES DE PARTITURAS: Estante Para Partitura Profissional Reforçada Preta, toda em aço, com ajuste de altura e inclinação da prancheta. Com prancheta em chapa de metade 49,5cm x 34,5cm com regulagem de inclinação, com prendedor de partitura acoplado, ajuste de altura com parafuso borboleta, a haste principal tem 25mm de diâmetro na base, material de acabamento dos pés das estantes emborrachados, acabamento em tinta epoxy preta de alta resistência; - tripé com boa abertura e pernas paralelas ao chão, oferecendo ótima estabilidade e altura total: 1,4m
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SMART
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 3.300,00

Item 10

Objeto da Licitação:	CUBO GUITARRA: Potência 150 W Cor: Preto, Alto Falante 12" (4 Ohms) Canal de Entrada P10 Saída PHONE P10 MONO Saída LINE OUT P10 MONO Tela de Proteção Frontal Caixa em Madeira MDF Fusível de Reposição 2A Rede 127 / 220 V (via Chave Seletora de Voltagem) Padrão de Fábrica: préajustado em 220V
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DATREL
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00

Item 11

Objeto da Licitação:	CUBO CONTRA BAIXO: Potência: 140 W 1x alto-falante de 15" Saída de Pré 3 bandas de equalização Controle de ganho e volume Saída externa para caixa acústica - Alimentação: 127 ou 220 V AC, 50 ou 60 Hz - Consumo máximo: 220 W
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	STANER
Valor Unitário:	R\$ 2.100,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00

Item 12

Objeto da Licitação:	TRIANGULO; Triangulo musical forro de aço 30 cm cromado
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SPANKING
Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 170,00

[Assinatura]

Item 13

Objeto da Licitação:	ZABUMBA: Zabumba Tamanho 20x18. Material da estrutura Madeira. Peso 2,87 kg, Acompanha: Chave de afinação; Baqueta/Maçaneta com bacalhau; Talabarte Branco.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PHX
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 14

Objeto da Licitação:	KIT PAR DE BLOCO SONORO E COWBELL 4" Kit bloco sonoro grave e agudo + cowbell 4" - bloco sonoro grave (verde).- bloco sonoro agudo (amarelo) - cowbell cromado 4"
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SPANKING
Valor Unitário:	R\$ 450,00
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	TEC SERV EMPREENDIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.846.158/0001-73
Cidade UF:	Laranjal do Jari - AP
Valor total Contratado:	R\$ 47.890,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ENCORDOAMENTO VIOLÃO AÇO: com 06 cordas em material de aço cor (preto/prata), tensão média, revestimento de cobre prateado, acabamento sem bolinha, comprimento de escala 650mm.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 300,00

Item 2

Objeto da Licitação:	ENCORDOAMENTO VIOLÃO NILON: com 06 cordas em material de nylon cor (preto/prata), tensão média, revestimento de cobre prateado, acabamento sem bolinha, comprimento de escala 650mm
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GIANNINI
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 300,00

Item 3

Objeto da Licitação:	ENCORDOAMENTO BAIXO: com 05 cordas em material de aço cor (preto/prata), tensão média, revestimento de cobre prateado, acabamento sem
----------------------	---



	bolinha, comprimento de escala 650mm
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 600,00

Item 4

Objeto da Licitação:	ENCORDOAMENTO UKULELE: com 06 cordas em material de nylon cor (preto/prata), tensão media, revestimento de cobre prateado, acabamento sem bolinha, comprimento de escala 650mm
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 300,00

Item 5

Objeto da Licitação:	CAPA PARA VIOLÃO: CAPA BAG CASE VIOLÃO CLÁSSICO ACOLCHOADA IMPERMEÁVEL. Conteúdo da embalagem: 1 bag para violão clássico Comprimento: 107cm, Largura: 43cm, Altura: 12cm, Com Alça de mão
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	VIA SOM
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 120,00

Item 6

Objeto da Licitação:	PALHETAS CLARINETE: N° 2, em madeira, clarinete baixo BB
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ROYAL KL
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00

Item 7

Objeto da Licitação:	PALHETA SAX ALTO: N° 2, em madeira
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ROYAL KL
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00

Item 8

Objeto da Licitação:	PALHETAS PARA SAX TENOR: N° 2, em madeira
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ROYAL KL
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00

Item 9

Objeto da Licitação:	PALHETAS SAX SOPRANO: N° 1,5, em madeira
Quantidade:	20 Unidade(s)



Marca:	ROYAL KL
Valor Unitário:	R\$ 36,50
Valor Total:	R\$ 730,00
Participante Vencedor:	TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	32.846.158/0001-73
Cidade UF:	Laranjal do Jari - AP
Valor total Contratado:	R\$ 6.850,00

Tauá - CE, 10 de Abril de 2025 as 9 horas e 2 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Adriano Lima Marinho,

Promotor: Prefeitura Municipal de Tauá,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Tauá